
Terč č. Jméno Nar. SSK 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem
11 Navrátilová Helena 1982 Brno 50 98 97 195 10 205
12 Dudová Veronika 1994 Slatina Brno 96 97 193 9 202
14 Havlová Michaela 1991 Slatina Brno 94 93 187 7 194
13 Vojáček Tomáš 1992 Slatina Brno 92 93 185 8 193
18 Kováč Viliam 1992 Slatina Brno 92 95 187 3 190
15 Prášková Dana 1991 Slatina Brno 91 93 184 6 190
20 Dudová Lucie 1996 Slatina Brno 93 94 187 1 188
19 Zelená Ivana 1991 Velké Meziříčí 94 92 186 2 188
17 Matouš Milan 1992 Brno 50 90 91 181 4 185
16 Říha Jan 1993 Slatina Brno 86 89 175 5 180

Terč č. Jméno Nar. SSK 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem
1 Borůvka Karel 1962 Olympia Brno 94 95 189 15 204
2 Maštera Aleš 1981 Třebíč 93 94 187 14 201
4 Páviš Antonín 1956 Slavkov 92 87 179 12 191
3 Ing. Kryštof Vladimír 1969 Kuřim 91 86 177 13 190
10 Kratochvíl Miloš 1967 Olympia Brno 91 91 182 6 188
6 Kaplánek Radek 1994 Slavkov 91 86 177 10 187
8 Korbel Radim 1976 Slavkov 92 86 178 8 186
7 Pilát Zdeněk 1932 Staré Brno 85 89 174 9 183
5 Ing. Čížek Karel 1953 Slavkov 87 84 171 11 182
9 Horáček Marek 1995 Brno 50 87 79 166 7 173

Terč č. Jméno Nar. SSK 1. 2. 3. Celk. Rostřel
110 Dudová Lucie 1996 Slatina Brno 99 100 99 298
21 Holík Denis 1997 Slatina Brno 99 99 99 297 10,5
130 Kováč Daniel 1996 Slatina Brno 98 99 100 297 10,4
27 S chánek Michal 1998 Slatina Brno 99 99 99 297 10 3

Pušky - základní část finále

Pistole - základní část finále

Puška 30 vleže - finále

27 Suchánek Michal 1998 Slatina Brno 99 99 99 297 10,3
58 Křenková Barbora 1998 Slatina Brno 97 98 100 295
59 Liška Vojtěch 1998 Slatina Brno 98 97 98 293
29 Hrdlička Vítek 1999 Slatina Brno 99 97 97 293
60 Švestka Marek 2000 Slatina Brno 99 95 97 291
32 Dobeš Erik 1996 Slatina Brno 98 97 95 290
35 Košecký David 1998 Slatina Brno 88 92 94 274



Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
9,9 10,8 9,6 10,7 9,9 9,4 9,6 10,2 8,6 10,3

214,9 225,7 235,3 246,0 255,9 265,3 274,9 285,1 293,7 304,0

9,9 10,1 10,6 10,1 10,3 10,5 10,2 9,7 9,9
211,9 222,0 232,6 242,7 253,0 263,5 273,7 283,4 293,3  

9,9 9,9 10,0 10,2 10,2 9,5 10,9 10,3
203,9 213,8 223,8 234,0 244,2 253,7 264,6 274,9   

10,1 9,9 10,6 10,0 9,4 9,3 10,3
203,1 213,0 223,6 233,6 243,0 252,3 262,6    

10,2 9,3 9,2 9,7 10,1
200,2 209,5 218,7 228,4 238,5      

10,8 9,5 10,2 10,8 10,0 9,3
200,8 210,3 220,5 231,3 241,3 250,6     

8,0 8,6
196,0 204,6         

9,4 10,6 7,5 10,5
197,4 208,0 215,5 226,0       

10,1 9,9 10,0
195,1 205,0 215,0        

9,9
189,9          

304,0

2. Dudová Veronika 193 202 293,3

1. Navrátilová Helena 195 205

274,9

4. Vojáček Tomáš 185 193 262,6

3. Havlová Michaela 187 194

238,5

5. Prášková Dana 184 190 250,6

6. Kováč Viliam 187 190

204,6

7. Zelená Ivana 186 188 226,0

9. Dudová Lucie 187 188

215,0

10. Říha Jan 175 180 189,9

8. Matouš Milan 181 185



Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
10,4 10,9 9,8 10,0 10,0 10,7 8,0 7,5 9,1 10,3

214,4 225,3 235,1 245,1 255,1 265,8 273,8 281,3 290,4 300,7

8,6 10,7 9,1 9,2 8,4 8,9 9,5 9,5 8,8
209,6 220,3 229,4 238,6 247,0 255,9 265,4 274,9 283,7  

8,1 8,6 6,2 9,9 10,9 10,4 9,8
199,1 207,7 213,9 223,8 234,7 245,1 254,9    

5,9 8,6 4,7
195,9 204,5 209,2        

10,1 8,3 9,2 9,7 10,3 9,3 10,2 8,7
198,1 206,4 215,6 225,3 235,6 244,9 255,1 263,8   

8,1 8,4 9,6 8,6 9,6 10,5
195,1 203,5 213,1 221,7 231,3 241,8     

8,3 8,7 10,6 7,1 7,5
194,3 203,0 213,6 220,7 228,2      

9,4 8,5 8,6 8,3
192,4 200,9 209,5 217,8       

9,8 8,6
191,8 200,4         

5,7
178,7          

200,4

10. Horáček Marek 166 173 178,7

9. Ing. Čížek Karel 171 182

228,2

7. Pilát Zdeněk 174 183 217,8

6. Korbel Radim 178 186

263,8

5. Kaplánek Radek 177 187 241,8

3. Kratochvíl Miloš 182 188

254,9

8. Ing. Kryštof Vladimír 177 190 209,2

4. Páviš Antonín 179 191

300,7

2. Maštera Aleš 187 201 283,7

1. Borůvka Karel 189 204



Pořadí Jméno Výsledek
1. Navrátilová Helena 304
2. Borůvka Karel 300,7
3. Dudová Veronika 293,3
4. Maštera Aleš 283,7

Celkové pořadí VzPu 40 + VzPi 40

4. Maštera Aleš 283,7
5. Havlová Michaela 274,9
6. Kratochvíl Miloš 263,8
7. Vojáček Tomáš 262,6
8. Páviš Antonín 254,9
9. Prášková Dana 250,6
10. Kaplánek Radek 241,8
11. Kováč Viliam 238,5
12 K b l R di 228 212. Korbel Radim 228,2
13. Zelená Ivana 226
14. Pilát Zdeněk 217,8
15. Matouš Milan 215
16. Ing. Kryštof Vladimír 209,2
17. Dudová Lucie 204,6
18. Ing. Čížek Karel 200,4
19. Říha Jan 189,919. Říha Jan 189,9
20. Horáček Marek 178,7

Pořadí Jméno Výsledek
1. Dudová Lucie 298
2 Holík Denis 297

Celkové pořadí VzPu 30 vleže

2. Holík Denis 297
3. Kováč Daniel 297
4. Suchánek Michal 297
5. Křenková Barbora 295
6. Liška Vojtěch 293
7. Hrdlička Vítek 293
8. Švestka Marek 291
9. Dobeš Erik 290
10. Košecký David 274
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